

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Av. Senador Vitorino Freire, n.º 2001, Areinha, São Luís (MA) - CEP 65.030-015

EDITAL GP N.º 01/2016

2ª ELEIÇÃO DO COMITÊ GESTOR REGIONAL DA POLÍTICA NACIONAL DE ATENÇÃO PRIORITÁRIA AO 1º GRAU DE JURISDIÇÃO.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS, faz saber, aos Magistrados e servidores deste órgão, que, nos dias 23 a 25/05/2016, será realizada, pela *intranet*, a 2ª eleição dos membros que irão compor o Comitê Gestor Regional da Política Nacional de Atenção Prioritária ao 1º Grau de Jurisdição, nos termos do art. 5º da Resolução CNJ n.º 194/2014.

Os Magistrados e servidores interessados em se candidatar as vagas correspondentes, poderão realizar suas inscrições no período de 18 a 20/05/2016, pela *intranet*.

São Luís (MA), maio de 2016.

Des. JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região